ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Ракитянский агротехнологический техникум»

ПРИКАЗ

30.08.2024           № 614- од

п.Ракитное

О закреплении кураторов за учебными группами на 2024-2025 учебный год

На основании постановления Правительства Белгородской области №138-пп от 7

апреля 2014 года «Об утверждении положения об оплате труда работников

образовательных организаций Белгородской области» и в целях организации кураторства

на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить кураторство учебной группой со 02 сентября 2024 года по 31

августа 2025 года за следующими преподавателями и мастерами производственного

обучения:

№

п/п

Ф.И.О.

Должность

преподавателя/мастера

производственного

обучения

Учебная

группа

№

Количество

обучающихся

в группе

1 Коленченко Даниил

Валентинович

Преподаватель  2.1 ТО 20

2 Люст Ирина Анатольевна Преподаватель 3.1

ТППЖ

20

3 Галицкая Елена

Евгеньевна

Преподаватель 4.1

ТППЖ

20

4 Гамова Светлана Петровна Преподаватель 2.1 ЭС 20

5 Хамнаев Вадим Аликович Преподаватель  3.1 ЭС 20

6 Луценко Светлана

Александровна

Преподаватель 4.1 АГ 20

7 Водопьянов Александр

Юрьевич

Преподаватель  7.1 ЗТ 25

8 Шевцов Александр

Анатольевич

Преподаватель  8.1 ЭР 25

9 Гончаров Владимир

Иванович

Преподаватель  9.1 ЭР 25

10 Полькина Татьяна

Александровна

Преподаватель 32.1 ПК 18

11 Винограденко Елена

Алексеевна

Преподаватель  6.1 РЗХ 8

12 Русанова Наталья

Николаевна

Преподаватель  2.2

ТППЖ

24

13 Семидоцкий Владимир

Сергеевич

Преподаватель  1.2 ЭС 25

14 Воловиков Виктор

Николаевич

Преподаватель  6.2 ЭР 25

15 Бучнев Андрей

Георгиевич

Преподаватель  7.2 ЭР 24

16 Власенко Юлия преподаватель 6.2 ЗТ 25

Александровна

17 Шепелева Раиса

Александровна

преподаватель 3.2 АГ 20

18 Билан Виктор Борисович преподаватель 1.2 ТО 25

19 Петрякова Марина

Анатольевна

преподаватель 31.2 ПК 23

20 Гончарова Ирина

Владимировна

Мастер

производственного

обучения

5.2 РЗХ 5

21 Нефедова Ирина

Васильевна

Преподаватель  1.3

ТППЖ

25

22 Лосева Ирина Николаевна Преподаватель  5.3 ЭР 24

23 Годионенко Сергей

валентинович

Преподаватель 11.3 Э 25

24 Ерошенко Наталья

Валентиновна

Мастер

производственного

обучения

30.3 ПК 21

25 Гусева Мария

Владимировна

Преподаватель  29.3 ЭВ 18

26 Вахбиева Эльмира

Шамурадовна

Преподаватель  2.3 АГ 23

27 Кузнецова Елена

Николаевна

Преподаватель  5.3 ЗТ 22

28 Дроботова Елена

Александровна

Мастер

производственного

обучения

29.4 ПК 16

29 Добродомова Олеся

Олеговна

преподаватель 4.4 ЗТ 21

30 Коновалов Сергей

Егорович

преподаватель 10.4 Э 23

31 Чувайлова Наталья

Алексеевна

преподаватель 1.4 АГ 14

32 Ермилов Евгений

Александрович

преподаватель 4.4 ЭР 22

33 Путивцева Наталья

Сергеевна

преподаватель 2.4 ТП 24

2. Осуществлять гарантированные доплаты со 2 сентября 2024 по 31 августа

2025 года  педагогическим работникам, выполняющим функции куратора, перечисленным

в п.1 настоящего приказа.

3. Контроль за осуществлением выплат за кураторство возложить на

начальника планово-экономического отдала Новиченко Светлану Александровну.

4. Контроль за  исполнение обязанностей кураторства в учебных группах

возложить на заместителя директора по УВР Новикову Светлану Николаевну.

Директор ОГАПОУ «РАТТ»       Н.А. Новикова

Исп.: Новикова Светлана Николаевна,

заместитель директора по учебно-воспитательной работе